
 

   

  

Protokoll styremøte 14.-15. mars 2024 
Operasjonssykepleierne NSF 
Deltagere: Petrin Eide, Astrid Wevling, Solfrid Strand, Birgitte Kristensen (14.03), Sisilie 

Skråmm (14.03 ettermiddag og 15.03) og Cathrine Heen 

Forfall: Vilja Jeksrud 

Sted: Tollbugata 22 

16/24 Godkjenning av innkalling 
Vedtak: Møteinnkallingen godkjent, kom noe forsinket. 

17/24 Godkjenning av protokoll fra styremøtet 20.02.24  
Vedtak: Protokollen fra februar 2024 godkjent etter små rettelser. 

18/24 Nasjonal Helse- og samhandlingsplan 
Det er flere sykehus som står foran endringer i organisering. Hvordan skal sterilforsyning 

organiseres i nye sykehus? Vi diskuterer ulike utfordringer med de ulike løsningene. 

Nasjonal Helse og samhandlingsplan kom nylig. Planen skal peke retning for fremtidens 

helsetjeneste. Planen er ment til å løse problemer i forhold til for få hender i 

helsetjenestenesten, flere eldre, og dårlig samhandling mellom de ulike nivåene. Planen legger 

frem tiltak i forhold til finansiering av tjenestene, og peker på oppgavedeling og økt bruk av 

ikt som løsninger for bemannings mangel.. Det er imidlertid vanskelig å forstå intensjonen i 

planensom kan tolkes på ulike måter. Det foreslås at mange nye utredninger, og mye virker 

uavklart.. I planene argumenters det for kvalitet og pasientsikkerhet, noe vi kanskje kan bruke 

i argumentasjon med tanke på oppgavedeling. Finansieringen i spesialisthelsetjenesten vil 

endres, grunnlinjen blir fullfinansiert. Bygging av nye sykehus blir i større grad finansiert 

offentlig enn av HF’ene. Vi må ha en helsetjeneste som er beredt på kriser, krig og har 

beredskap. 

Spesialistgodkjenning for spesialsykepleiere ABIOK skal fortsatt utredes. 

Det er satt i gang prosesser i forskjellige sykehus rundt oppgavedeling. Faggruppeleder Petrin 

får henvendelser fra flere medlemmer. Operasjonssykepleierne er for oppgavedeling. Vi 

ønsker hjelp med logistikk, organisering og vedlikehold av utstyr, all reprosessering i 

instrumenter, sekretæroppgaver, mm. Vi ønsker at operasjonssykepleiere involveres når 

prosesser med oppgavedeling skal iverksettes. Pasientens beste skal være i fokus.   

51/23 Nettverkssamling april 2024 
Felles: Paula Lykke fra NSF (Lill har ikke anledning) Nasjonal helse- og samhandlingsplan 

2024.   

Vi går igjennom programmet for lokalgruppeledersamling 18. og 19 april. Lokalgrupper, nye 

systemer, hva rører seg, seminardager 2025, vertsgruppe 2025. Torsdag kl.14 med mulighet 

for digital deltagelse: oppgavedeling E. Gjevjon. Operasjonssykepleiere som står i 

utfordringer rundt oppgavedeling får ordet med påfølgende dialog og plenumsdiskusjon. 

Solfrid sender ut invitasjon med påmelding, frist 05.04. 

https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/nasjonal-helse-og-samhandlingsplan-2024-2027-kortere-ventetider-og-en-felles-helsetjeneste/id3028011/


 

   

  

Program for lærernettverket, fag- og ledere er klart, sendes fra Astrid og Sisilie. Påmelding til 

Astrid og Sisilie, frist 10.04 for bestilling av lunsj av Solfrid.  

52/23 Trondheim seminardager 2024 
Status for programmet. Det er fortsatt noen huller. Petrin og Astrid sender forespørsler. 

Vi ser på budsjettet fra F&F. Foreslår at vi tar bort utgifter til trykking av program. Kan 
vi bruke en QR-kode til program? Sende ut program på e-post på forhånd? 

Vi venter til etter nettverkssamlingen med å lyse ut frie foredrag.  

19/24 Årets ildsjel og stipender 2024 
Vi må oppdatere årets ildsjel og utlysning for stipend. Publiseres i Fagportalen, på NSF-siden 

og deles på Facebook. 

20/24 Inspira 
Intensiv, anestesi og operasjon har mottatt 70 000 kroner hver i 2021 til skriveseminar for å 

inspirere til artikkelskriving og publisering av forskning. Inspira-kontaktene, Astrid Wevling 

ONSF, har fått delegert ansvar for midlene. De planlegger å avholde to webinar fra prosjekt til 

artikkel og masterprosjekt til artikkel. Alle de tre faggruppene må synliggjøres på webinar. 

Vår oppgave blir å rekruttere deltagere. Tema løftes til lærer-, fag- og lærernettverk.  

21/24 Opprettelse av forum for nasjonale prosedyrer? 
Riksforeningen for operationssjukvård i Sverige har en gruppe som jobber med å 

kunnskapsbasere nasjonale prosedyrer. Astrid foreslår at dette kan være noe ONSF bør 

vurdere. Styret ser verdien av dette, og vil se på om vi kan søke aktivitetsmidler i 2025 for å 

finansiere et slikt arbeid. 

22/24 Fagportalen   
Vi har et digitalt møte med webredaktør Linda Eikemo. Linda vil oppdatere siden med nytt 

navn Operasjonssykepleierne NSF. Linda undersøker muligheten for å kjøpe et nytt domene 

med nytt navn. Om dette er en enkel sak som ikke koster for mye, er vi interessert. 

Linda lager en oppskrift/mal for hvordan hun ønsker tekst og bilder (universell utforming) til 

nettsiden fra lokalgruppene. Vi ønsker at lokalgruppene deler hva de har gjort på 

medlemsmøter. Vi deler denne på lokalgruppeledersamlingen og oppmuntrer til å sende inn. 

Vi blir enig om at årsberetningene ikke skal ligge i Fagportalen. 

Når det foreligger ny logo, utarbeider vi nye maler for word dokumenter som saksliste, 

protokoller, årsberetning og power point som tilfredstiller krav om universell utforming. 

Vi ser på statistikk over «klikk» på siden vår. Den brukes aktivt. 

Det opprettes en NORNA-side som kan brukes av hele NORNA-organisasjonen. 

23/24 Kommunikasjon med medlemmer 
En operasjonssykepleier fra Levanger har henvendt seg til Operasjonssykepleierne NSF. Der 

er det ansatt en sykepleier i operasjonsavdelingen på grunn av manglende 

operasjonssykepleiere. Kan vi spille ballen tilbake? Hva er gjort for å rekruttere opr.spl? 

Hvilke oppgaver skal sykepleier gjøre? Faglig ansvar? Faglig forsvarlighet og 

https://www.uutilsynet.no/veiledning/intro-til-universell-utforming/238


 

   

  

pasientsikkerhet? Utstyr og rom? Hva er planlagt av opplæring? Det bør gjøres avklaringer på 

hvilke oppgaver sykepleieren skal gjøre. 

24/24 Orienteringssaker  
Logo, NSF er i gang med å lage et forslag til ny. 

Søknader om aktivitetsmidler er lagt i Teams. Petrin skulle ha prioritert våre søknader, men 

har ikke hatt tilgang. Sentral fagforum (SF) har behandlet alle søknadene og vi avventer 

resultatet. 

NSF har bedt om innspill om vi ønsker å delta på Arendalsuka - Arendalsuka Om vi kommer 

med innspill, må vi sette av tid til å delta. Vi tar saken opp igjen på møte i april. 

SF har satt av en stilling til å bistå faggruppene med bruk av kursløsningen. 

SF har fått noen midler fra NSF til frikjøp av faggruppeledere. ONSF kan søke om midler, 

lyses ut til høsten.  

Det ekstraordinære landsmøtet i NSF blir i november. Vedtektene skal revideres. 

På den internasjonale dagkirurgiske kongressen i Oslo er det fem operasjonssykepleiere som 

skal forelese. Petrin har vært i programkomiteen og har påvirket. 

20/24 Eventuelt 
Hva er NSF sin vurdering av Teams vedrørende sikkerhet og lagring av opplysninger om 

medlemmer? Petrin har sendt spørsmål til NSF, men har ikke fått svar ennå. 

 

https://www.arendalsuka.no/
https://www.nordaf.no/artikler/2023-02-oslo-internasjonale-2024

